
Zarządzenie Nr 8/2023 

Starosty Wągrowieckiego  

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz.U. 2023 poz. 735) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Wągrowcu w składzie niżej wymienionym: 

1. 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
Solidarność”, Region Wielkopolska 

Dariusz Giza 

2. 
Ogólnopolskie Porozumienie Związków 
Zawodowych – Rada OPZZ Województwa 
Wielkopolskiego 

Marek Popielak 

3. 
Forum Związków Zawodowych, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego FZZ 

Danuta Zborowska 

4. Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej Agnieszka Warduleńska 

5. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu Michał Kaniewski 

6. Wielkopolska Izba Rolnicza w Poznaniu Anna Majer 

7. Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona” Piotr Andrzejewski 

8. 
Krajowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji 
Rolniczych 

Andrzej Skotowski 

9. Fundacja „ Wiedzieć jak” Monika Stachowiak-Grochala 

10. Towarzystwo Społeczno-Prawne Beata Koczorowska-Muszyńska 

11. 
Koło Terenowe Powiatu Wągrowieckiego 
Stowarzyszenia „Krajowe Forum Kobiet” 

Małgorzata Strzelecka 

12. 
Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Chorych, Niepełnosprawnych i ich Rodzin 
„REHABILITACJA” 

Barbara Senger 

13. Miasto i Gmina Gołańcz Urszula Wierzbicka 

14. Powiat Wągrowiecki Grzegorz Bałdyga 

 

§2 

Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wągrowcu trwa 4 lata.  

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2019 Starosty Wągrowieckiego z dnia 20 maja 2019 roku  

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


